
Návod k použití 

Prosím přečtěte si pozorně následující instrukce. 

Funkce tlačítek 

Ukazatel střelby (shooting indicator), ukazatel formace (formation indicator), formace (formation), 

ukazatel životních hodnot (life-value indicator), reproduktor (speaker), spoušť (trigger), typ zbraně a 

bojový mód (gun type & battle mode), přepínač (switch), infračervený přijímač (infrared receiver) a 

infračervený spouštěč (infrared launcher). 

Kupte 2 nebo více pistolí, užívejte si střílení brouků a odpalování ostatních hráčů. To je ÚŽASNÝ! 

Instalace baterií 

Odšroubujte kryt na baterie, poté vytáhněte kryt na baterie (obr. A). Umístěte 4 x 1,5V baterie do 

komor pro baterie ve správném směru (obr. B). Uzavřete kryt a utáhněte šrouby (obr. C). 

Instruktážní pokyny 

1. Zapněte přepínač na zbrani, zatímco ukazatel formace bude blikat barevně a ukazatel životních 

hodnot bude blikat jeden po druhým, se zazněním spouštěcího zvuku. Poté ukazatel formace 

přestane blikat a změní se na modrou, když výchozí je modrý tým a pistolový mód. 

2. Vyberte si typ zbraně: zapněte přepínač na zbrani, stiskněte tlačítko typu zbraně k vybrání typu 

zbraně. 

Typy zbraně: 

Pistole: 12 nábojů, ztráta 1 života, pokud je zásah 

Brokovnice: 6 nábojů, ztráta 2 životů, pokud je zásah 

Samopal: 6 nábojů, ztráta 2 životů, pokud je zásah 

Raketomet: 1 střela, ztráta 3 životů, pokud je zásah 

3. Formace: stiskněte tlačítko formace na zbrani k organizaci týmu. Různé barvy na ukazateli formace 

reprezentuje čtyři různé týmy - modrý, červený, zelený a bílý. Hráči ze stejného týmu se nemůžou 

zasáhnout. 

4. Střelba: Vezměte zbraň a zamiřte na své nepřátelé, poté stiskněte spoušť, když střílecí ukazatel 

bude rychle blikat jako paprsek vystřelený z hlavně s vibracemi a zvukem současně. Budete cítit 

třesení a uslyšíte zvuk, pokud se trefíte, zatímco ukazatel rychle bliká a snižuje odpovídající množství 

životů. NEBUDETE schopni střílet, pokud váš ukazatel životů je vyčerpán a ukazatel formace bude 

rychle blikat. (POZNÁMKY: dostřel střelby mezi zbraněmi není více než 40 metrů!) 

Mechanický brouk z exoplanety: 

Podržením po dobu 2 vteřin a uvolněním spustíte demo režim (infračervený přijímač přestane 

přijímat v demo režimu) 

USB nabíjecí zástrčka (USB Charging plug). Propojte s počítačem nebo nabíječkou. 

Rychlým pohybem zapnete napájení. 



Instrukce ke střelbě na mechanické brouky 

Zapněte spínač na pistoli a mechanickém broukovi, pak se zaměřte na brouka a vystřelte, pokud je 

zásah, brouk se rozplácne zády k zemi. Po několika sekundách, se otočí a pokračujte v útěku a můžete 

to zopakovat. 

(UPOZORNĚNÍ: dostřel u mechanických brouků není větší než 10 metrů, úhel je okolo 15 stupňů.) 

Hráčské brýle 

Ukazatel týmu (team indicator), vypínač (power switch) a životy ubírající světla (lives taken lights). 

Hráčská vesta 

Ukazatel týmu (team indicator), vypínač (power switch) a životy ubírající světla (lives taken lights). 

Instalace baterií 

Odšroubujte kryt na baterie, poté vytáhněte kryt na baterie. Umístěte 3 x 1,5V “AG13“ baterie do 

komor pro baterie ve správném směru. Uzavřete kryt a utáhněte šrouby. 

Instalace baterií 

Odšroubujte kryt na baterie, poté vytáhněte kryt na baterie. Umístěte 3x1,5V “AA“ baterie do komor 

pro baterie ve správném směru. Uzavřete kryt a utáhněte šrouby. 

Popis funkcí brýlí a vest 

1. Výběr světel formace: kontrolka, světla (modrá, červená, zelená, bílá) blikají střídavě, a první 

výstřel funguje jako formace, který změní ukazatel na barvu vašeho týmu (střelba ve 

svém týmu je neúčinná), ostatní jsou nepřátelé. Pokud ztratíte poslední život, barva 

ukazatele formace koresponduje s barvou útočníka a bliká. Během toho zařízení vibruje po 

dobu 20 vteřin a infračervené zařízení selže. 

2. Světla životů: máte dohromady 9 životů, životy jsou reprezentovány 3 světly, pokaždé když 

jste zasažen, světlo bliká s vibracemi, dokud se vám neubere život, světla zhasnou; 4 typy 

zbraní, každý odebraný život je reprezentován různými funkcemi. 

3. Zapněte hlavní vypínač a restartujte nastavení. 

(UPOZORNĚNÍ: vzdálenost střel u brýlí a vest není větší než 30 metrů!) 

Upozornění: Při použití lithiových dobíjecích baterií je potřeba dbát na zvýšenou bezpečnost! 

1. Do pistole by měly být vloženy 1,5V “AA” nedobíjecí baterie. 3,7V dobíjecí lithiové baterie 

(vestavěné) jsou v elektronickém broukovi. 

2. Baterie by měla být vyndána a nandána správně podle směru a značky napětí na krytu od 

baterie na hračce. Baterie nebude vyzkratovaná. 

3. Nedobíjecí baterie nemůžou být nabíjeny. 

4. Dobíjecí baterie musí být dobíjený pod dozorem dospělého. 

5. Tlačítko na zbrani by mělo být vypnuto, když je dobíjecí baterie nabitá. 

6. Nesmí se míchat rozdílně používané baterie; nové a staré baterie nesmí být používány 

společně. 

7. Pouze baterie, které jsou stejné nebo ekvivalentní jako doporučené baterie můžou být 

použity. 

8. Použité baterie odeberte z hračky. Prosím vyjměte baterie z hračky, pokud je nepoužívaná 

dlouhou dobu. 



9. Napájecí svorky nesmí být zkratovány. 

10. Propojená energie nesmí být více než doporučené množství. 

11. Při používání USB kabelu pravidelně kontrolujte, zda nejsou poškozeny vodiče, zástrčky, 

pouzdro zbraně či další součástky; přestaňte ho používat, pokud zjistíte, že je zničený, dokud 

ho úplně neopravíte. 

12. Nehrajte si s USB kabelem. 

Postup opravy 

      Problémy          Možný důvod                Řešení 

Produkty bez funkce 

Baterie není vložena správně 
nebo byla poškozena. 

Vložte baterii správně nebo ji 
vyměňte. 

Zbraň je vypnutá. 
Ujistěte se, že zbraň je 

zapnutá. 

Nezasažení cílů 

Střílení na spoluhráče. Zkuste střílet na ostatní týmy. 

Náboje se nepřidávají po 
změně typu zbraně nebo byly 

vyčerpány. 

Stiskněte tlačítko klipu k nabití 
zbraně. 

Selhání míření na protivníky 
nebo jsou mimo dosah 

dostřelu. 

Miřte na terče, střílejte z kratší 
vzdálenost. 

Mezi dvěma hráči je překážka. Vyhněte se překážce. 

Nefunguje, jak má 

Slabé baterie, blikají 3 životy 
najednou. 

Nahraďte je novými bateriemi 
nebo nabijte (pouze dobíjecí 

baterie). 

Používání v prudkém světle. 
Přesuňte se do místa se 

žádným zářením. 

Afekty z ostatním 
infračervených zařízení (jako 

televizní ovladač). 

Nepoužívejte infračervené 
zařízení během hraní. 

UPOZORNĚNÍ: Pokud je produkt přerušován nebo vyrušován během hraní, možná za to může 
silný proud poblíž. Můžete zkusit restartovat produkt. Pokud stále nebude fungovat normálně, 
zkuste jej naladit v jiném místě. K zajištění hraní, prosím vyměňte baterie, pokud jsou vybité. 

 

Upozornění pro rodiče 

• Rodiče by měli být poblíž při výměně baterie. 

• Kontrolujte USB a ostatní doplňky pravidelně, jakmile je zjištěno nějaké poškození, 

NEPOUŽÍVEJTE výrobek do úplného opravení. 

• Produkty NEJSOU vhodné pro děti do 3 let. 

Poznámka: Potřebujete vyměnit baterie, pokud blikají tři indikátory životů společně, což ukazuje 

nízkou baterii. 

Údržba a oprava 

• Prosím vyjměte baterie, pokud tento produkt nepoužíváte delší dobu. 

• Čistěte tento produkt pravidelně mokrým hadříkem. 

• Vyhněte se vystavení nebo přehřátí výrobku na slunci. 

• Neponořujte pistole do vody - elektronické části mohou být poničeny. 



Upozornění: Nevyměňujte produkt bez autorizace, nebo to může vést k poničení produktu nebo 

neschopnosti ho ovládat. 

• Nedobíjecí baterie nenabíjejte. 

• Dobíjecí baterie by měli být vyndány z hračky před nabíjením. 

• Dobíjecí baterie dobíjejte pouze pod dohledem dospělého. 

• Různé typy baterií nebo nová a používaná baterie nesmí být kombinovány. 

• Baterie by měli být vloženy ve správném směru. 

• Vybité baterie by měli být vyndány z hračky. 

 

ISO9001 mezinárodní certifikát kvality systému řízení podniků 

 

    


